
 
 

 
 

Dodatek č. 1  
 

ke SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY 
Název zakázky: „Revitalizace trati Břeclav – Znojmo, 2. stavba“ 

 
Smluvní strany: 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy  

na základě Pověření č. 1616 ze dne 12. 7. 2013 

Korespondenční adresa:  

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Stavební správa východ, Nerudova 1, 772 58 Olomouc 

 (dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-644/2018 

ISPROFOND: 562 353 0006 

a 

účastníci Společnosti „Břeclav-Znojmo, 2.st. EŽ+AŽD+Strabag“ 

založené společenskou smlouvou ze dne 11. 12. 2017 

se sídlem: nám. Hrdinů 1693/4a, 140 00 Praha 4 – Nusle 

Korespondenční adresa: nám. Hrdinů 1693/4a Praha 4 – Nusle, PSČ 140 00 

 

Vedoucí účastník společnosti: Elektrizace železnic Praha a.s. 

se sídlem: nám. Hrdinů 1693/4a Praha 4 – Nusle, PSČ 140 00 

IČO: 471 15 921, DIČ: CZ47115921 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka B/1809 

bank. spojení:  

                                               zastoupena: Ing. Luďkem Valtrem, předsedou představenstva 



 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby 
„Revitalizace trati Břeclav – Znojmo, 2. Stavba“  

 

 
Strana 2 z 5 

                                                                      Ing. Radimem Kotlářem, místopředsedou představenstva 
                                                                    
                                                                     Ing. Martinem Janovským, místopředsedou představenstva 
                                                                     Ing. Janem Sobotkou, členem představenstva 

                          Jiřím Nováčkem, členem představenstva 

číslo smlouvy: 8/18-OZ/SOD 

a 

Účastník 1 společnosti: AŽD Praha s.r.o. 

se sídlem: Praha 10 - Záběhlice, Žirovnická 2/3146, PSČ 106 17 

IČO: 480 29 483, DIČ: CZ48029483 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka C 14616 

                           zastoupena: Ing. Petrem Faltusem, obchodním ředitelem, na základě plné moci 
číslo smlouvy: 066-PVO/2018 

a 

Účastník 2 společnosti:  STRABAG Rail a.s. 

se sídlem: Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem- Sřekov 

IČO: 254 29 949, DIČ: CZ25429949 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 

spisová značka B 1370 

zastoupena: Ing. Jakubem Svobodou, předsedou představenstva 

Ing. Lubošem Tomáškem, členem představenstva 

číslo smlouvy: 1-01-18-001/ECAH 

 

(dále jen „Zhotovitel“) 

 

dnešního dne uzavřely tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby 
„Revitalizace trati Břeclav – Znojmo, 2. stavba“, 

 která nabyla účinnosti dne 8.3.2018. 
 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto dodatku č. 1 obsažených a s úmyslem být tímto 
dodatkem č. 1 vázány, dohodly se na následující změně Smlouvy: 

I. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1. Smluvní strany se z důvodů schválení změnových listů (dále jen „ZL“) stavby č. 1, 2, 3, 4, 5 a 
6 souladu s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, dohodly na změně rozsahu předmětu plnění a s tím souvisejících níže 
uvedených úpravách nákladů Zhotovitele: 

 



 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby 
„Revitalizace trati Břeclav – Znojmo, 2. Stavba“  

 

 
Strana 3 z 5 

Změnový list Navýšení nákladů Snížení nákladů Celková změna 

1 14 465 636,02 Kč 6 241 856,02 Kč 8 223 780,00 Kč 

2 15 539 801,82 Kč   1 159 725,15 Kč  14 380 076,67 Kč 

3 4 716 907,23 Kč     1 130 972,40 Kč     3 585 934,83 Kč 

4 13 776 336,68 Kč 408 905,38 Kč 13 367 431,30 Kč 

5 32 269 341,36 Kč 7 395 543,00 Kč 24 873 798,36 Kč 

6   1 919 512,48 Kč         106 232,88 Kč         1 813 279,60 Kč 

celkem 82 687 535,59 Kč 16 443 234,83 Kč 66 244 300,76 Kč 
 
 
Původní Cena díla dle SOD .................................................................................... 829 816 377,00 Kč 
Změna ceny díla dle dodatku č. 1 ..........................................................................  66 244 300,76 Kč 
Nová Cena díla bez DPH ..............................................................................  896 060 677,76 Kč 

 

1.2. Smluvní strany se dohodly z důvodu výše uvedeného rozšíření předmětu plnění o dodatečné práce 
dle změnových listů ZL č. 1,2,3,4,5 a 6 na úpravě Harmonogramu postupu prací. Do 
aktualizovaného Harmonogramu byl zahrnut i claim Zhotovitele ze dne 12.10.2018 na posunutí 
termínu pro dokončení SO 95-00-01 T.ú. Břeclav – Znojmo, kácení, náhradní výsadby, a to 
z důvodu, že stále nejsou ukončeny jednání se státní správou o určení náhradní výsadby a výsadbu 
je nutno provést v příznivých klimatických podmínkách.  

1.3. Aktualizovaný harmonogram postupu prací mění následující pod-články:  

Doba pro dokončení, Prodloužení doby pro dokončení 

(pod-článek 8.2, 8.4) 

Zhotovitel je povinen dokončit celé Dílo včetně příslušné dokumentace dle pod-článku 7.9 do 15 
měsíců od Data zahájení prací (tj. do 15.6.2019). 

Lhůty uvedené v Pod-článku 7.9 Smluvních podmínek se v případě této Smlouvy nepoužijí. 

Lhůty jsou stanovené takto: 

Zhotovitel se zavazuje zajistit vydání osvědčení o bezpečnosti zpracovaného nezávislým 
posuzovatelem podle nařízení Komise (EU) č. 402/2013 ze dne 30. dubna 2013 o společné 
bezpečnostní metodě pro hodnocení a posuzování rizik a o zrušení nařízení (ES) č. 352/2009, 
pokud je vydání takového osvědčení podle uvedeného nařízení třeba zajistit. Tento doklad musí 
být předán nejpozději do 15.6.2019. 

Kompletní dokumentace skutečného provedení: předání do 15.6.2019.  

Doba pro uvedení do provozu 

(pod-článek 1.1.3.10, pod-článek 8.2) 

Zhotovitel je povinen dokončit Dílo v rozsahu nezbytném pro účely uvedení Díla nebo části Díla do 
provozu za podmínek stavebního zákona a zákona o drahách nejpozději do 15.5.2019, včetně 
následné úpravy směrového a výškového uspořádání koleje a broušení kolejnic. 

1.4. Zhotovitel současně prohlašuje, že mu předmětnou změnou harmonogramu postupu prací, 
nevzniká nárok na zaplacení jakýchkoli Nákladů a/nebo jiných plateb či náhrad a že nebude na 
Objednateli zaplacení žádných takových Nákladů a/nebo jiných plateb či náhrad uplatňovat.  



 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby 
„Revitalizace trati Břeclav – Znojmo, 2. Stavba“  

 

 
Strana 4 z 5 

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1.1 Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Rekapitulace ceny Díla dle dodatku č. 1, která nahrazuje 
tabulku Rekapitulace ceny díla obsaženou v příloze č. 1. Smlouvy o dílo.  

1.2 Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Harmonogram postupu prací dle dodatku č. 1, který 
nahrazuje harmonogram postupu prací obsažený v příloze č. 4. Smlouvy o dílo.  

1.3 Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou soupisy prací změn Díla dle ZL č. 1, 2, 3, 4, 5 a 6. 

1.4  Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv. Elektronický obraz tohoto Dodatku a metadata vyžadovaná ZRS 
zašlou správci registru smluv obě smluvní strany. 

1.5 Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění předchozích dodatků nedotčená tímto Dodatkem se nemění a 
zůstávají v platnosti beze změn. 

1.6 Tento Dodatek je vyhotoven v sedmi vyhotoveních, z nich tři vyhotovení obdrží Objednatel a čtyři 
vyhotovení Zhotovitel. 

1.7 Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k němu připojují svoje podpisy. 

Objednatel                                                                                Zhotovitel 
Správa železniční dopravní cesty,                                         Elektrizace železnic Praha a.s. 
státní organizace                                                                      AŽD Praha s.r.o. 
                                                                         STRABAG Rail a.s.  
                   ve Společnosti  
                   „Břeclav-Znojmo, 2.st. EŽ+AŽD+Strabag 
    
V Praze dne    31.102018                                                                              V Praze dne20.11.2018 
 
 
 
 
                            
 
         ………………………………………               ………………………………………. 
           Ing. Mojmír Nejezchleb             Ing. Luděk Valtr 
Náměstek GŘ pro modernizaci dráhy                                                 předseda představenstva 
   Správa železniční dopravní cesty,                                                   Elektrizace železnic Praha a.s. 
            státní organizace 
 
 
                         
 
 
 
      
                                                                                                            ……………………………………….  
                                                                                                                  Ing. Martin Janovský 
                                                                                                          místopředseda představenstva 
                                                                                                            Elektrizace železnic Praha a.s. 
         
 
 



 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby 
„Revitalizace trati Břeclav – Znojmo, 2. Stavba“  

 

 
Strana 5 z 5 

                                                                                                    
                                                                                         V Praze dne15.11.2018 
 
 
 
                                                                                              ……………………………………….  
                                                                                                            Ing. Petr Faltus 
                                                                                               Obchodní ředitel, na základě plné moci 
                                                                                                             AŽD Praha s.r.o. 
 
 
 
 
                                                                                          V Ústí nad Labem dne16.11.2018 
 
 
 
 
                                                                                                             ……………………………………….  
                                                                                                              Ing. Jakub Svoboda 
                                                                                                     předseda představenstva 
                                                                                                                STRABAG Rail a.s. 
 
 
 
 
 
                                                                                               ……………………………………….   
                                                                                                                 Ing. Luboš Tomášek 
                                                                                                         člen představenstva 
                                                                                                             STRABAG Rail a.s.                            
  



 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby 
„Revitalizace trati Břeclav – Znojmo, 2. Stavba“  

 

 

 
 
 

Příloha č. 1 
 

Rekapitulace ceny dle dodatku č. 1 
 

  



1/2

Číslo SO,PS Plný nezkrácený  název části dokumentace, PS, SO Celkem po posledním 
dodatku

ZL Vícepráce Méněpráce Celkem

D. TECHNOLOGICKÁ ČÁST
D.1 Železniční zabezpečovací zařízení
D.1.1 Staniční zabezpečovací zařízení (SZZ)

PS 06-28-52 žst. Sedlec u Mikulova, staniční zabezpečovací zařízení
PS 06-28-52_A žst. Sedlec u Mikulova, část A, staniční zabezpečovací zařízení 40 474 374,00 40 474 374,00
PS 06-28-52_B žst. Sedlec u Mikulova, část B, klimatizace místností technologie 594 014,00 594 014,00
PS 07-28-02 žst. Mikulov na Moravě, staniční zabezpečovací zařízení 0,00

PS 07-28-02_A žst. Mikulov na Moravě, část A, staniční zabezpečovací zařízení 58 969 499,00 58 969 499,00
PS 07-28-02.1 žst. Mikulov na Moravě, návěstní krakorec v km 106,871 1 260 742,00 1 260 742,00
PS 07-28-02.2 žst. Mikulov na Moravě, návěstní krakorec v km 105,709 1 408 468,00 1 408 468,00
PS 07-28-02.3 žst. Mikulov na Moravě, RD km 106,425 (P7105) a RD km 106,595 (P7106) 345 246,00 345 246,00
PS 07-28-02_B žst. Mikulov na Moravě, část B, klimatizace místností technologie 634 633,00 634 633,00
PS 05-28-02 žst. Valtice, úprava SZZ a PZS 0,00

PS 05-28-02.1 žst. Valtice, úprava SZZ a PZS 10 006 894,00 10 006 894,00
PS 05-28-02.2 žst. Valtice, RD u přejezdu km 96,431 (P7097) 159 609,00 159 609,00
PS 09-28-01 žst. Novosedly, navázání TZZ na SZZ 0,00

PS 09-28-01.1 žst. Novosedly, navázání TZZ na SZZ 10 566 214,00 10 566 214,00
PS 09-28-01.2 žst. Novosedly, klimatizace technologického domku 243 824,00 243 824,00

D.1.2 Traťové zabezpečovací zařízení (TZZ)
PS 06-28-51 T.ú. Valtice - Sedlec u Mikulova, traťové zabezpečovací zařízení 0,00

PS 06-28-51.1 T.ú. Valtice - Sedlec u Mikulova, traťové zabezpečovací zařízení 7 957 636,00 7 957 636,00
PS 06-28-51.2 T.ú. Valtice - Sedlec u Mikulova, RD u přejezdu km 97,275 (P7098) 155 398,00 155 398,00
PS 06-28-53 T.ú. Sedlec u Mikulova - Mikulov na Moravě, traťové zabezpečovací zařízení 0,00

PS 06-28-53.1 T.ú. Sedlec u Mikulova - Mikulov na Moravě, traťové zabezpečovací zařízení 13 835 417,00 13 835 417,00

PS 06-28-53.2 T.ú. Sedlec u Mikulova - Mikulov na Moravě, RD u přejezdu km 102,469 (P7102), km 
102,829 (P7103), km 105,208 (P7104)

549 064,00 549 064,00

PS 08-28-01 T.ú. Mikulov na Moravě - Novosedly, traťové zabezpečovací zařízení 0,00
PS 08-28-01.1 T.ú. Mikulov na Moravě - Novosedly, traťové zabezpečovací zařízení 25 336 032,00 6 257 472,90 25 593 504,90 UV

PS 08-28-01.2 T.ú. Mikulov na Moravě - Novosedly, RD u přejezdu km 111,249 (P7107), km 114,133 
(P7109),  km 116,082 (P7110)

577 211,00 577 211,00

D.1.5 Dálkové ovládání zabezpečovacího zařízení
PS 01-28-01 žst. Břeclav, doplnění DOZ 10 441 280,00 10 441 280,00

D.2 Železniční sdělovací zařízení
D.2.1 Místní kabelizace

PS 06-14-01 T.ú. Valtice - Sedlec u Mikulova, TK 7 081 641,00 7 081 641,00
PS 06-14-02 T.ú. Sedlec u Mikulova - Mikulov na Moravě, TK 8 245 243,00 8 245 243,00
PS 06-14-51 Žst. Sedlec u Mikulova, MK 523 505,00 523 505,00
PS 07-14-01 Žst. Mikulov na Moravě, MK 1 110 218,00 1 110 218,00
PS 08-14-01 T.ú. Mikulov na Moravě - Novosedly, TK 20 966 710,00 20 966 710,00
PS 09-14-01 Žst. Novosedly, MK 486 644,00 486 644,00

D.2.3 Integrovaná telekomunikační zařízení
PS 06-14-54 Žst. Sedlec u Mikulova, sdělovací zařízení 330 011,00 330 011,00
PS 06-14-55 Žst. Sedlec u Mikulova, telefonní zapojovač 1 047 439,00 1 047 439,00
PS 07-14-04 Žst. Mikulov na Moravě, sdělovací zařízení 303 201,00 303 201,00
PS 07-14-05 Žst. Mikulov na Moravě, telefonní zapojovač 1 077 208,00 1 077 208,00

D.2.4 Elektrická požární a zabezpečovací signalizace
PS 06-14-52 Žst. Sedlec u Mikulova, EZS 331 995,00 331 995,00
PS 06-14-53 Žst. Sedlec u Mikulova, ASHS 967 618,00 967 618,00
PS 07-14-02 Žst. Mikulov na Moravě, EZS 345 537,00 345 537,00
PS 07-14-03 Žst. Mikulov na Moravě, ASHS 967 618,00 967 618,00

D.2.5 Dálkový kabel (DK), dálkový optický kabel (DOK), závěsný optický kabel (ZOK)
PS 95-14-01 Břeclav - Znojmo DOK, 2.část 5 517 456,00 5 517 456,00

D.2.7 Informační systém pro cestující
PS 06-14-56 Žst. Sedlec u Mikulova, rozhlasové zařízení 470 821,00 470 821,00
PS 06-14-57 Žst. Sedlec u Mikulova, informační zařízení 1 757 952,00 1 757 952,00
PS 06-14-58 Žst. Sedlec u Mikulova, kamerový systém 1 978 316,00 1 978 316,00
PS 07-14-06 Žst. Mikulov na Moravě, rozhlasové zařízení 562 549,00 562 549,00
PS 07-14-07 Žst. Mikulov na Moravě, informační zařízení 3 084 955,00 3 084 955,00
PS 07-14-08 Žst. Mikulov na Moravě, kamerový systém 2 491 150,00 2 491 150,00

D.2.8 Traťové radiové spojení
PS 06-14-59 Žst. Sedlec u Mikulova, MRTS 482 789,00 482 789,00
PS 07-14-09 Žst. Mikulov na Moravě, MRTS 746 112,00 746 112,00
PS 95-14-03 Břeclav - Znojmo, úprava TRS 3 153 683,00 3 153 683,00

D.2.9 Jiná sdělovací zařízení
PS 95-14-02 Břeclav - Znojmo, doplnění přenosového zařízení 2 808 376,00 2 808 376,00
PS 95-14-04 Úprava dispečerského pracoviště žst. Břeclav 1 723 256,00 1 723 256,00

D.3 Silnoproudá technologie včetně DŘT
D.3.1 DŘT

PS 06-05-51 Žst. Sedlec u Mikulova, DDTS ŽDC 732 907,00 732 907,00
PS 06-05-52 Žst. Sedlec u Mikulova, DŘT 737 501,00 737 501,00
PS 07-05-01 Žst. Mikulov na Moravě, DDTS ŽDC 1 274 692,00 1 274 692,00
PS 07-05-02 Žst. Mikulov na Moravě, DŘT 910 439,00 910 439,00
PS 95-05-01 Doplnění InS a klientů DDTS ŽDC 2 338 997,00 2 338 997,00
PS 95-05-02 ED Brno, dolnění DŘT a řídicího systému 615 289,00 615 289,00

D.3.5 Technologie transformačních stanic vn/nn (energetika)
PS 07-13-01 Žst. Mikulov na Moravě, trafostanice 22/0,4 kV 3 412 803,22 3 412 803,22

D.3.7 Provozní rozvod silnoproudu
PS 06-07-51 Žst. Sedlec u Mikulova, rozvodna nn 1 400 821,06 1 400 821,06
PS 07-07-01 Žst. Mikulov na Moravě, rozvodna nn 2 825 679,11 2 825 679,11
PS 07-07-02 Žst. Mikulov na Moravě, náhradní zdroj 842 650,13 842 650,13
PS 07-07-03 Žst. Mikulov na Moravě, klimatizace místní technologie 196 644,14 196 644,14

E. STAVEBNÍ  ČÁST
E.1 Inženýrské objekty
E.1.1 Železniční svršek a spodek

SO 06-16-01 T.ú. Valtice - Mikulov na Moravě, železniční spodek 145 213 512,00 1, 5 44 426 366,84 11 526 997,80 178 112 881,04 UV
SO 06-17-01 T.ú. Valtice - Mikulov na Moravě, železniční svršek 0,00
SO 06-17-01 T.ú. Valtice - Mikulov na Moravě, železniční svršek 91 542 506,00 91 542 506,00

SO 06-17-01.1 T.ú. Valtice - Mikulov na Moravě, železniční svršek 3 625 250,88 3 625 250,88
SO 06-16-51 Žst. Sedlec u Mikulova, železniční spodek 21 854 726,78 1, 4 14 622 130,64 1 254 699,34 35 222 158,08 UV
SO 06-17-51 Žst. Sedlec u Mikulova, železniční svršek 0,00
SO 06-17-51 Žst. Sedlec u Mikulova, železniční svršek 15 423 056,00 15 423 056,00

SO 06-17-51.1 Žst. Sedlec u Mikulova, železniční svršek 260 190,74 260 190,74
SO 07-16-01 Žst. Mikulov na Moravě, železniční spodek 47 647 326,18 1, 2 16 681 786,40 2 400 329,13 61 928 783,45 UV/NV UV 1 240 603,98 Kč      
SO 07-17-01 Žst. Mikulov na Moravě, železniční svršek 0,00 NV 15 441 182,42 Kč    
SO 07-17-01 Žst. Mikulov na Moravě, železniční svršek 53 542 896,92 3 4 580 258,06 1 130 972,40 56 992 182,58 NV

SO 07-17-01.1 Žst. Mikulov na Moravě, železniční svršek 937 380,50 937 380,50
SO 95-17-01 T.ú. Valtice - Mikulov, výstroj trati 796 619,00 796 619,00

E.1.2 Nástupiště
SO 06-16-52 Žst. Sedlec u Mikulova, nástupiště 2 480 732,08 2 480 732,08
SO 07-16-02 Žst. Mikulov na Moravě, nástupiště 11 098 258,01 1, 3 160 652,45 24 003,28 11 234 907,18 UV/NV UV 24 003,28 Kč           

NV 136 649,17 Kč         
E.1.3 Železniční přejezdy

SO 06-17-02 T.ú. Valtice - Mikulov na Moravě, přejezd v km 96,424 1 404 080,07 6 18 198,72 0,00 1 422 278,79 UV
SO 06-17-03 T.ú. Valtice - Mikulov na Moravě, přejezd v km 97,267 1 611 029,95 6 18 198,72 0,00 1 629 228,67 UV
SO 06-17-04 T.ú. Valtice - Mikulov na Moravě, přejezd v km 98,595 2 040 040,96 6 337 198,88 35 288,40 2 341 951,44 UV
SO 06-17-05 T.ú. Valtice - Mikulov na Moravě, přejezd v km 100,431 3 860 359,00 6 506 051,94 12 747,36 4 353 663,58 UV
SO 06-17-06 T.ú. Valtice - Mikulov na Moravě, přejezd v km 102,457 1 252 468,02 6 17 765,40 8 666,80 1 261 566,62 UV
SO 06-17-07 T.ú. Valtice - Mikulov na Moravě, přejezd v km 102,817 1 233 638,21 6 18 198,72 0,00 1 251 836,93 UV
SO 06-17-08 T.ú. Valtice - Mikulov na Moravě, přejezd v km 105,193 4 507 210,14 6 201 113,22 0,00 4 708 323,36 UV
SO 06-17-09 T.ú. Valtice - Mikulov na Moravě, přejezd v km 106,412 2 046 615,15 6 145 079,96 40 961,04 2 150 734,07 UV
SO 06-17-10 T.ú. Valtice - Mikulov na Moravě, přejezd v km 106,581 2 086 470,03 6 400 234,02 8 569,28 2 478 134,77 UV
SO 06-17-52 Žst. Sedlec u Mikulova, přechod pro pěší v km 100,515 1 657 830,05 1 657 830,05
SO 06-17-53 Žst. Sedlec u Mikulova, přístupové chodníky na nástupiště 1 465 727,99 1 465 727,99

E.1.4 Mosty, propustky, zdi
SO 06-19-01 T.ú. Valtice - Mikulov na Moravě, Propustek v km 96,893 1 009 757,86 1 009 757,86
SO 06-19-02 T.ú. Valtice - Mikulov na Moravě, Propustek v km 97,191 952 462,92 952 462,92
SO 06-19-03 T.ú. Valtice - Mikulov na Moravě, Most v km 97,544 3 180 750,97 3 180 750,97
SO 06-19-04 T.ú. Valtice - Mikulov na Moravě, Propustek v km 97,625 764 337,11 764 337,11
SO 06-19-05 T.ú. Valtice - Mikulov na Moravě, Propustek v km 97,801 1 152 374,87 1 152 374,87
SO 06-19-06 T.ú. Valtice - Mikulov na Moravě, Propustek v km 98,589 139 280,08 139 280,08
SO 06-19-07 T.ú. Valtice - Mikulov na Moravě, Propustek v km 98,602 168 763,02 168 763,02
SO 06-19-08 T.ú. Valtice - Mikulov na Moravě, Propustek v km 99,769 1 046 245,56 1 046 245,56
SO 06-19-09 T.ú. Valtice - Mikulov na Moravě, Propustek v km 100,422 660 618,11 660 618,11

SO 06-19-09.1 T.ú. Valtice - Mikulov na Moravě, Propustek v km 100,422, silniční 520 574,74 520 574,74
SO 06-19-10 T.ú. Valtice - Mikulov na Moravě, Propustek v km 100,497 2 354 049,24 2 354 049,24
SO 06-19-11 T.ú. Valtice - Mikulov na Moravě, Propustek v km 101,139 1 284 680,01 1 284 680,01
SO 06-19-12 T.ú. Valtice - Mikulov na Moravě, Propustek v km 102,452 906 884,38 906 884,38
SO 06-19-13 T.ú. Valtice - Mikulov na Moravě, Most v km 102,596 1 896 080,46 5 198 209,32 0,00 2 094 289,78 NV
SO 06-19-14 T.ú. Valtice - Mikulov na Moravě, Most v km 103,417 7 733 114,66 7 733 114,66
SO 06-19-15 T.ú. Valtice - Mikulov na Moravě, Propustek v km 105,199 599 810,46 599 810,46
SO 06-19-16 T.ú. Valtice - Mikulov na Moravě, Propustek v km 106,062 1 548 117,54 1 548 117,54
SO 06-19-18 T.ú. Valtice - Mikulov na Moravě, Propustek v km 106,576 704 294,64 704 294,64
SO 07-19-01 Žst. Mikulov na Moravě, Propustek v km 107,157 3 337 267,58 2 98 619,40 0,00 3 435 886,98 NV

E.1.5 Ostatní inženýrské objekty
E.1.5.1 Přeložky sdělovacích zařízení

SO 06-10-01 T.ú. Valtice - Mikulov na Moravě, přeložky sděl. kabelů SŽDC 1 383 985,80 1 383 985,80
SO 06-10-02 T.ú. Valtice - Mikulov na Moravě, přeložky sděl. kabelů ostatních operátorů 1 133 934,07 1 133 934,07

 Projekt:     "Revitalizace trati Břeclav - Znojmo, 2.stavba“



2/2

SO 07-10-01 Žst. Mikulov na Moravě, přeložky sděl. kabelů SŽDC 1 751 573,00 1 751 573,00
SO 07-10-02 Žst. Mikulov na Moravě, přeložky sděl. kabelů ostatních operátorů 535 027,58 535 027,58

E.1.5.2 Přeložky silnoproudých zařízení mimodrážních
SO 06-06-21 T.ú. Valtice - Mikulov na Moravě, úprava VO u přejezdu v km 100,431 613 903,06 613 903,06
SO 06-06-22 T.ú. Valtice - Mikulov na Moravě, přeložka kabelu nn EON v km 105,180_NENACEŇOVAT
SO 06-06-23 T.ú. Valtice - Mikulov na Moravě, přeložka kabelů nn EON v km 106,571 NENACEŇOVAT

E.1.5.3 Náhradní výsadby, kácení a vegetační úpravy
SO 95-00-01 T.ú. Břeclav - Znojmo, kácení, náhradní výsadby 6 111 801,09 6 111 801,09

E.1.6 Potrubní vedení (voda, plyn, kanalizace)
SO 06-21-01 T.ú. Valtice - Mikulov na Moravě, plynovody 570 189,29 570 189,29
SO 06-22-01 T.ú. Valtice - Mikulov na Moravě, vodovody 2 479 194,88 2 479 194,88
SO 06-27-01 T.ú. Valtice - Mikulov na Moravě, kanalizace 0,00

SO 06-27-01.1 T.ú. Valtice - Mikulov na Moravě, kanalizace_ úprava VO v km 106,421 313 650,41 313 650,41
SO 06-27-01.2 T.ú. Valtice - Mikulov na Moravě, kanalizace 4 617 988,15 4 617 988,15
SO 07-21-01 Žst. Mikulov na Moravě, plynovody 161 514,42 161 514,42
SO 07-22-01 Žst. Mikulov na Moravě, vodovody 43 600,00 43 600,00
SO 07-27-01 Žst. Mikulov na Moravě, kanalizace 545 402,72 545 402,72
SO 07-27-02 Žst. Mikulov na Moravě, odvodnění 6 115 721,95 6 115 721,95

E.1.8 Pozemní komunikace
SO 08-18-01 T.ú. Mikulov na Moravě - Novosedly, úprava chodníku u přejezdu v km 114,129 60 139,84 60 139,84

E.1.9 Kabelovody, kolektory
SO 06-15-53 Žst. Sedlec u Mikulova, kabelovod 5 819 660,16 5 819 660,16
SO 07-15-03 Žst. Mikulov na Moravě, kabelovod 13 377 853,79 13 377 853,79

E.2 Pozemní stavební objekty
E.2.1 Pozemní objekty budov

SO 06-15-01 T.ú. Valtice - Mikulov na Moravě, přemístění RD u přej. ev. km 98,595 287 746,10 287 746,10
SO 06-15-51 Žst. Sedlec u Mikuklova, stavební úpravy budovy zastávky 0,00

SO 06-15-51_A Žst. Sedlec u Mikuklova, stavební úpravy budovy zastávky_stavební řešení 5 911 655,10 5 911 655,10
SO 06-15-51_B Žst. Sedlec u Mikuklova, stavební úpravy budovy zastávky_elektroinstalace 315 863,24 315 863,24
SO 06-15-51_C Žst. Sedlec u Mikuklova, stavební úpravy budovy zastávky_zdravotechnická instalace 100 011,47 100 011,47
SO 06-15-51_D Žst. Sedlec u Mikuklova, stavební úpravy budovy zastávky_kanalizace 874 855,13 874 855,13
SO 07-15-01 Žst. Mikulov na Moravě, stavební úpravy budovy bývalého TO 0,00

SO 07-15-01_A Žst. Mikulov na Moravě, stavební úpravy budovy bývalého TO_stavební řešení 9 594 280,62 9 594 280,62
SO 07-15-01_B Žst. Mikulov na Moravě, stavební úpravy budovy bývalého TO_elektroinstalace 310 011,85 310 011,85
SO 07-15-01_C Žst. Mikulov na Moravě, stavební úpravy budovy bývalého TO_zdravotechnická instalace 985 375,64 985 375,64
SO 08-15-01 T.ú. Mikulov na Moravě - Novosedly, stavební úpravy budovy zastávky Březí 0,00

SO 08-15-01_A T.ú. Mikulov na Moravě - Novosedly, stavební úpravy budovy zastávky Březí stavební řeše 308 491,98 308 491,98
SO 08-15-01_B T.ú. Mikulov na Moravě - Novosedly, stavební úpravy budovy zastávky Březí elektroinstalac 31 354,92 31 354,92
SO 09-15-01 Žst. Novosedly, technologický domek TZZ 0,00

SO 09-15-01_A Žst. Novosedly, technologický domek TZZ_stavební řešení 563 538,04 563 538,04
SO 09-15-01_B.1 Žst. Novosedly, technologický domek TZZ_dopravní kancelář_elektroinstalace 22 853,47 22 853,47
SO 09-15-01_B.2 Žst. Novosedly, technologický domek TZZ - TZZ domek _elektroinstalace 92 235,15 92 235,15
SO 09-15-01_C Žst. Novosedly, technologický domek TZZ_komunikace 277 099,29 277 099,29

E.2.2 Zastřešení nástupišť , přístřešky na nástupištích
SO 06-15-52 Žst. Sedlec u Mikulova, přístřešky pro cestující 1 013 133,22 1 013 133,22
SO 07-15-02 Žst. Mikulov na Moravě, přístřešky pro cestující 1 799 404,16 1 799 404,16

E.2.3 Individuální protuhluková opatření
SO 90-33-01 Individuální protihluková opatření 1 128 852,07 1 128 852,07

E.2.4 Orientační systém
SO 06-16-52.1 Žst. Sedlec u Mikulova, orientační systém 308 305,93 308 305,93
SO 07-16-02.1 Žst. Mikulov na Moravě, orientační systém 410 380,14 410 380,14

E.3 Trakční a energetická zařízení
E.3.4 Ohřev výměn (Elekrtický - EOV)

SO 06-06-51 Žst. Sedlec u Mikulova, EOV 1 738 710,15 1 738 710,15
SO 07-06-01 Žst. Mikulov na Moravě, EOV 3 610 890,02 3 610 890,02

E.3.6 Rozvody vn, nn a osvětlení a dálkové ovládání odpojovačů
SO 06-06-52 Žst. Sedlec u Mikulova, úprava rozvodů nn a osvětlení 3 245 960,88 3 245 960,88
SO 06-06-53 Žst. Sedlec u Mikulova, přípojka nn pro strážní domek v km 99,275 666 073,87 666 073,87
SO 07-06-02 Žst. Mikulov na Moravě, úprava rozvodů nn 2 424 644,44 2 424 644,44
SO 07-06-03 Žst. Mikulov na Moravě, venkovní osvětlení 5 048 464,13 5 048 464,13
SO 07-06-04 Žst. Mikulov na Moravě, osvětlení nástupišť a přístupových cest 2 519 688,90 2 519 688,90
SO 07-06-05 Žst. Mikulov na Moravě, přeložky silnoproudých rozvodů 1 649 989,40 1 649 989,40
SO 07-12-01 Žst. Mikulov na Moravě, přípojka 22kV 1 323 971,77 1 323 971,77
SO 08-06-01 Zast. Březí, úprava rozvodů nn 282 313,86 282 313,86
SO 08-06-02 Zast, Dobré Pole, úprava rozvodů nn 186 315,01 186 315,01
SO 09-06-01 Žst. Novosedly, úprava rozvodů nn 782 233,98 782 233,98

E.3.8 Vnější uzemnění
SO 06-06-54 Žst. Sedlec u Mikulova, uzemnění TB 166 661,00 166 661,00
SO 07-06-06 Žst. Mikulov na Moravě, uzemnění TB 271 125,00 271 125,00

TECHNOLOGIE PRO DOZ
D.1 Železniční zabezpečovací zařízení
D.1.1 Staniční zabezpečovací zařízení (SZZ)

PS 03-28-01 Žst. Boří les, úprava SZZ pro DOZ 5 131 459,00 5 131 459,00

D.2 Železniční sdělovací zařízení
D.2.3 Integrovaná telekomunikační zařízení

PS 03-14-01 Žst. Boří les, sdělovací zařízení 371 073,00 371 073,00
PS 03-14-02 Žst. Boří les, telefonní zapojovač 1 058 828,00 1 058 828,00

D.2.4 Elektrická požární a zabezpečovací signalizace
PS 03-14-03 Žst. Boří les, EZS a LDP 493 814,00 493 814,00

D.2.7 Informační systém pro cestující
PS 03-14-04 Žst. Boří les, rozhlasové zařízení 392 852,00 392 852,00
PS 03-14-05 Žst. Boří les, kamerový systém 1 059 174,00 1 059 174,00

D.2.8 Traťové radiové spojení
PS 03-14-06 Žst. Boří les, doplnění TRS 671 956,00 671 956,00
PS 03-14-08 Žst. Boří les, doplnění MRTS 399 579,00 399 579,00

D.3 Silnoproudá technologie včetně DŘT
D.3.1 DŘT

PS 03-05-01 Žst. Boří les, DDTS ŽDC 779 661,00 779 661,00

E.3 Trakční a energetická zařízení
E.3.4 Ohřev výměn (Elekrtický - EOV)

SO 03-06-01 Žst. Boří les, EOV 880 639,79 880 639,79

E.3.6 Rozvody vn, nn a osvětlení a dálkové ovládání odpojovačů
SO 03-06-02 Žst. Boří les, úprava venkovního osvětlení 540 785,43 540 785,43

CELKEM PS, SO 820 580 820,89 82 687 535,59 16 443 234,83 886 825 121,65
SO 98-98 Všeobecné položky 9 235 556,11 0,00 0,00 9 235 556,11

Náklady stavby celkem 829 816 377,00 82 687 535,59 16 443 234,83 896 060 677,76

NV 20 454 918,37 Kč    
UV 45 789 382,39 Kč    



 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby 
„Revitalizace trati Břeclav – Znojmo, 2. Stavba“  

 

 

 
 
 

Příloha č. 4  
 

Harmonogram postupu prací dle dodatku č. 1 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 











Ověřovací doložka transformace komponenty

Ověřuji pod pořadovým číslem 145817, že tato komponenta je konverzí původní komponenty do PDF/A. 

UUID původní komponenty: 13023c9f-e9ff-4154-b9f1-91c063d8647c

Ověřující osoba: Systém

Vystavil: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum: 27.11.2018 13:20:03


	Dod 1_Bře-Zno  EŽ + Strabag Rail + AŽD end.
	I. PŘEDMĚT DODATKU
	II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

	Rev. Břeclav - Znojmo, 2_dodatky ZL
	SO,PS

	Dod 1_Bře-Zno  EŽ + Strabag Rail + AŽD end.
	siskova.szdcss_2018-11-27_12-58-15

